Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 29

имени Константина Фёдоровича Зайцева поселка Мостовского муниципального

образования Мостовский район

(МБОУ СОШ № 29 имени К.Ф.Зайцева поселка Мостовского)

ПРИКАЗ

от _________2025 г №______

пос. Мостовской

О внесении изменений в график оценочных процедур

в МБОУ СОШ № 29 имени К.Ф.Зайцева поселка Мостовского на II

полугодие 2024-2025 учебного года

На основании ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», совместного письма Министерства просвещения Российской

Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03, Федеральной службы по надзору в сфере образования

и науки от 06.08.2021 № 01-169/08-01, приказом Рособрнадзора от 13 мая 2024 г. № 1008 "Об

утверждении состава участников, сроков и продолжительности проведения всероссийских

проверочных работ в образовательных организациях, осуществляющих образовательную

деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего,

среднего общего образования, а также перечня учебных предметов, по которым проводятся

всероссийские проверочные работы в образовательных организациях, осуществляющих

образовательную деятельность по образовательным программам начального общего,

основного общего, среднего общего образования, в 2024/2025 учебном году", приказа

районного управления образованием администрации муниципального образования

Мостовский район от 20.12.2024 г № 675 "Об участии общеобразовательных организаций

муниципального образования Мостовский район в мониторинге качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ

в 2025 году", письма районного управления образованием муниципального образования

Мостовский район от 08.08.2024г.

№ 07-1428/24 «О едином графике проведения оценочных процедур в ОО в 2024-2025 учебном

году», в соответствии с реализуемыми в организации основными образовательными

программами начального общего, основного общего и среднего общего образования, в связи с

кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю:

 1.Внести изменения в график оценочных процедур МБОУ СОШ № 29 имени

К.Ф.Зайцева поселка Мостовского на II полугодие 2024-2025 учебного года согласно

приложению к настоящему приказу.

 2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по учебной работе Братчикову О.В.

3.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ СОШ №29

имени К.Ф.Зайцева

  поселкаМостовского                                            Е.А.Бринцева

  Приложение к приказу

                                                                                                                                                                           от________ 2025г.№___

График проведения всероссийских проверочных работ (ВПР)

в МБОУ СОШ №29 имени К.Ф.Зайцева в 2025 году
дата 4 А, Б классы 5 А, Б классы 6 А,Б классы 7 класс 8 класс 10 класс

11.04.2025

(пятн.)
 Предметы случайного

выбора, группа №2

(география, биология)

45+45 мин.

Русский язык

45 мин.

Предметы случайного

выбора, группа №1(45

мин. )(история,

обществознание,

литература,

английский язык)

Предметы случайного

выбора, группа №1

(45 мин.) (история,

обществознание,

литература,

английский язык)

15.04.2025

(вторн.)
Русский язык

45 мин.
Русский язык

45 мин.
Математика

(2урока) 45+45 мин.
Математика

(2 урока) 45+45 мин.
Математика

(2 урока) 45+45 мин

Предметы случайного

выбора (45+45 мин.)
(история, физика,

химия, география,

обществознание,

литература,

английский язык)

17.04.2025

(чт.)
 Предметы случайного

выбора, группа

№1(английский язык,

история, литература)

45 мин.

Предметы случайного

выбора, группа №2

(география, биология)

45+45 мин.

  Математика

(2 урока)
45+45 мин.

22.04.2025

(вторн.)
Математика

45 мин.
   Предметы случайного

выбора, группа №2

45+45 мин. (география,
биология, химия,

физика, информатика)

Русский язык

(2 урока)

 45+45 мин.

23.04.2025

(ср.)
 Математика

 (2 урока) 45+45 мин

 Русский язык

45 мин.

24.04.2025

(чт.)

Предметы случайного

выбора, группа

№1(окружающий мир,

литературное чтение,

английский язык)

45 мин.

   Русский язык45 мин. Предметы случайного

выбора( 45+45 мин.)

(история, физика,

химия, география,

обществознание,

литература,

английский язык)

25.04.2025

(пятн.)

  Предметы случайного

выбора, группа №1(45

мин.) (история,
обществознание,

литература,

английский язык)

Предметы случайного

выбора, группа №2

(география, биология,
физика, информатика)

45+45 мин.